令和３年１月２１日

保護者各位

観音寺市立高室小学校

校 長  太田 浩生

PTA会長  小林 幸広

当面の行事について⑪

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、

本校教育活動並びに PTA活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、11都府県で緊急事態宣言が出され、本校においても、国や県のガイドラインに従い、感染

予防対策の徹底を図っているところです。安心・安全な学校生活を送るため、子どもたちの命を守

るために、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

行 事 名 対  応 備  考

PTA授業参観

教育講演会

学級 PTA

学校運営協議会

（1／28（木））

13:30～16:30

中止とします。 感染状況等を鑑み、PTA 授業参観・教育講演会・学級

PTA・学校運営協議会を中止します。

また、６学年児童・保護者を対象とした中学校の教頭

先生による講演については、６学年児童のみを対象とし

て、状況を見ながら後日実施する予定です。

なお、令和３年度の学級役員（研修・安全部）の選出

方法については、後日文書にてお知らせします。

長子配布